С О В Е Т

                     муниципального образования «Село Садовое»

                      Ахтубинского района Астраханской области

                                              Р Е Ш Е Н И Е

от   27.01.2012г.                                                                                         № 1

О формировании избирательной

комиссии муниципального

образования «Село Садовое»

      Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав избирательной комиссии муниципального образования   «Село Садовое» и в соответствии со статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 19 Закона Астраханской области «О выборах в органы местного самоуправления в Астраханской области», статьей 13 Устава МО «Село Садовое»

Совет муниципального образования «Село Садовое»

РЕШИЛ:

    1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования «Село Садовое» в количестве 6 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:

   1) Горемыкина Александра Васильевича, 10.10.1962 г.р, образование среднее, место работы Астраханский Государственный технический университет, зав. биологической станцией, государственным или муниципальным служащим не является, предложен в состав комиссии Ахтубинским РК КПРФ;

   2) Глаголеву Нину Николаевну, 13.01.1977 г.р., образование среднее профессиональное, место работы МБОУ «Садовская ООШ» МО «Ахтубинский район», учитель, государственной или муниципальной служащей не является, предложена в состав комиссии избирательной комиссией МО «Ахтубинский район»;

      3) Звереву Зариму Газимагомедовну, 09.08.1975 г.р., образование среднее специальное, место работы МБОУ «Садовская ООШ» МО «Ахтубинский район», учитель, государственной или муниципальной служащей не является, предложена в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Ахтубинского района;

      4)  Левченко Ирину Александровну, 10.05.1980 г.р., образование среднее профессиональное, место работы МБОУ «Садовская ООШ» МО «Ахтубинский район», уборщица, государственной или муниципальной служащей не является, предложена в состав комиссии избирательной комиссией МО «Ахтубинский район»;

    5) Сапельникову Наталью Николаевну, 14.01.1972 г.р., образование среднее техническое, место работы МБОУ «Садовская ООШ» МО «Ахтубинский район», уборщица,  государственной или муниципальной служащей не является, предложена в состав комиссии АРОВПП «Единая Россия»;

        6) Храмова Сергея Владимировича,  26.04.1963 г. рождения, образование  высшее, место работы МБОУ «Садовская ООШ» МО «Ахтубинский район», директор, государственным или муниципальным служащим не является, предложен в состав комиссии территориальной избирательной комиссией Ахтубинского района.

     2. Избирательной комиссии муниципального образования «Село Садовое» провести первое (организационное) заседание «13» февраля 2012г.

  Глава муниципального образования                                     А.С.Духнов